Về con chung: Giao cháu Phạm Ngô Huyền Tr, sinh ngày 30/7/2020 

cho chị Ngô Thị T trực tiếp trông nom, chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục. 

2.2. Việc cấp dưỡng nuôi con: Anh Phạm Phước L có nghĩa vụ cấp dưỡng 

cho cháu Phạm Ngô Huyền Tr mỗi tháng 1.500.000 đồng (một triệu, năm trăm 

nghìn đồng); thời điểm thực hiện việc cấp dưỡng nuôi con tính từ ngày 

10/01/2022 đến khi cháu Phạm Ngô Huyền Tr đủ 18 tuổi. 

2.3. Về tài sản chung: Tự thỏa thuận, không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2.4. Về nợ chung: Không có, không yêu cầu Tòa án giải quyết.